Interim, de more, exquisivi ab Archiepiscopo votum et peritiam

Caeremoniarum magistri
;

qui, diligenter peracto examine, haec

refert :
" loannes Kehren manum sinistram habet male formatam
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inde a nativitate. Solus pollex est bene formatus ; caeteri quatuor

digiti concreti sunt et membrana quadam inter se iuncti ; sunt

insuper minores quam dexterae digiti, ita ut medietatem eorum non

multo superant. MoUes sunt et debiles ut digiti infantis. Etiam

pollex et reliqua sinistrae manus pars minor est, quam pollex et

cetera pars manus dexterae.

**Tali sinistrae manus deformitate orator impeditur, quominus

indicem a ceteris tribus digitis seiungai, ita ut sequentes S. Sacri-

ficii Caeremonias rite et secundum rubricas peragere nequeat.

"Post consecrationem hostiae ex praecepto Rubricarum—Sacerdos
deinceps pollices et indices non disiungit, nisi quando hostiam con-

secratam tangere vel tractare debet, usque ad ablutionem digitorum

post Communionem.

—

" Quod rubricarum praeceptum quoad manum sinistram orator

observare nequit :

(i) immediate ante consecrationem calicis.

"Sacerdos ambabus manibus (sc. pollice et indice iuncto) calicem

iuxta nodum infra cuppam accipiens et aliquantulum elevans ac

statim deponens.—(Rubrica).

" Orator manum sinistram aperit, pollicem a ceteris digitis dis-

iungit, et calicem inter policem et manum (sc. inter pollicis latus

ulnare et metacarpi latus radiale) accipit modo satis firmo et securo.

Nodum manu sinistra clausa et pollice ac indice iuncto circumdare

et tenere non potuit, quia digiti nimis breves sunt.

' * (2) ante orationem dominicam.
**—Sacerdos tenet (sc. pollice et indice) manu sinistra calicem

infra cuppam et elevat eum aliquantulum dicens : omnis honor et

gloria. (Rubrica).

* * Orator seiungit pollicem sinistrae manus a caeteris digitis et

calicem tenet ut supra intra pollicem et metacarpum.
*

' (3) ad Sum^ptionem hostiae maxima oritur difficultas.
'

'—Sacerdos dextera manu accipit ambas partes hostiae et collo-

cat inter poUicem et indicem sinistrae manus, quibus patenam inter

eumdem indicem et medios digitos supponit et eadem manu sinis-

tra tenet partes huiumodi super patenam inter pectus et calicem.

—

(Rubrica).
'

' Orator patenam intra indicem et medium digitum interponere

omnino nequit^ quia index cum reliquis digitis prorsus concretus et

coniunctus est.

"Patenam tenet orator tali modo, ut ipsam inter pollicis latus

ulnare et metacarpi latus radiale collocet, potest etiam, dum pate-
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am sic tenet, ambas hostiae partes superpositas simul inter pollicem